2024 年 5 月 9 日

各 位

 会 社 名

代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役コーポレートセクレタリー   児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部の売却について決議

いたしました。これにより、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券の売却理由

 コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直しによる資本効率の改善や

財務体質の強化、PBR1 倍超えに向けた取組み推進のため。

2. 投資有価証券売却の内容

（1）売却株式    ：当社が保有する上場有価証券の一部

（2）投資有価証券売却益の発生時期  ：2025 年 3 月末まで（予定）

（3）投資有価証券売却益   ：約 6,500 百万円（見込み）

 ※上記の投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価等から算出した見込額であり、

  変動する場合があります。

3. 業績に与える影響

 上記の投資有価証券売却益につきましては、2025 年 3 月期決算において、特別利益に計上する見

込みです。なお、当該投資有価証券売却益は、本日（2024 年 5 月 9 日）公表の 2025 年 3 月期通期

連結業績予想に織り込み済みです。

以上